
 
 
 

 

   

 Via G. Duranti, 93 – 06125 PERUGIA 
 Tel. 075.585.3653-3652-3949-3657-3686 – Fax 075.585.3654 
  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA 
Dipartimento di Ingegneria  

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

Dipartimento di Ingegneria 
 
  

D.S.A. n. 1/2020 
PROVVEDIMENTO RETTIFICA AVVISO PROCEDURA COMPARATIVA  

 

 
 

Il Segretario Amministrativo del Dipartimento di Ingegneria 

 

 

Visto l’Avviso di Procedura Comparativa D.D. n. 6/2020, pubblicato in data 13/01/2020 
e relativo al conferimento di un incarico di collaborazione collaborazione coordinata e 
continuativa finalizzato alla “Gestione esperimenti di monitoraggio degli occupanti 
e coordinamento delle attività di disseminazione e comunicazione scientifica 
relativa al Progetto H2020 SWS-HEATING””, con decorrenza nel mese di Febbraio 

2020, per la durata di n. 24 mesi, per l’ importo di euro 68.000,00 
(sessantottomila/00 euro) al lordo degli oneri a carico del prestatore e di quelli a 
carico della Struttura, Resp. Dott.ssa Pisello Anna Laura; 
Preso atto che, nel testo del citato Avviso vi è la presenza di un refuso, precisamente 
riferito alla descrizione della tipologia di incarico, avendo ivi indicato “collaborazione 

coordinata e continuativa” anziché “lavoro autonomo nella forma di collaborazione”; 
Tenuto conto che la procedura di conferimento in questione è posta in essere nel 
rispetto della normativa vigente in materia, nonché delle modifiche apportate all’art. 7, 
comma 6 del D. Lgs. N. 165/2001; 
 
Per quanto sopra esposto, 

 
DECRETA 

 
 
La rettifica della tipologia di incarico da attribuire di cui all’ Avviso di Procedura 
Comparativa D.D. n. 6/2020 in “lavoro autonomo nella forma di collaborazione”. 
 
 
 
Perugia, 16/01/2020 
 
 

Pubblicato il 16/01/2020 

 

 

 

Il Segretario Amministrativo del Dipartimento di Ingegneria 

   F.to Giovanni Magara 


